МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2017 года,
поступающих на очную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно
педагогический государственный университет на обучение по основным
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата на
2017/2018 учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии
от 14 августа 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2017 года поступающих на очную форму обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль «Ф изическая культура»)
Срок обучения -  4 года

1. Сорокина Вячеслава Александровича 157 баллов РФ
2. Сердюк Евгения Валерьевича 152 балла РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Н ачальное образование» и «Английский язы к»)

Срок обучения -  5 лет
1. Лаптеву Елену Олеговну 124 балла РФ

Естественно-географический ф акультет
Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили «Безопасность жизнедеятельности» и «Х им ия»)
Срок обучения -  5 лет

1. Моисееву Екатерину Александровну 112 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: приемная комиссия

fSH
*

Ф акультет истории и юриспруденции
Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили «И стория» и «О бщ ествознание»)
Срок обучения -  5 лет

1. Зубареву Альбину Лазаревну 164 балла РФ
2. Комагорцеву Марию Алексеевну 161 балл РФ
3. Таранда Владислава Андреевича 160 баллов РФ

Ф акультет технологии, экономики, дизайна
Направление подготовки 38.03.01 «Э коном ика»

(профили «Экономика промышленного предприятия»)
Срок обучения -  4 года

1. Решетник Наталью Григорьевну . 158 баллов РФ
2. Кацубину Юлию Олеговну 142 балла РФ

Направление подготовки 38.03.02 «М енеджмент»
(профили «У правление малы м бизнесом»)

Срок обучения -  4 года
1. Артемову Анастасию Геннадьевну 159 баллов РФ
2. Матвеева Вадима Евгеньевича 129 баллов РФ

Направление подготовки 54.03.01 «Д изайн»
(профиль «Графический дизайн»)

Срок обучения -  4 года
1. Юдину Викторию Александровну 201 балл РФ
2. Никитину Анастасию Витальевну 164 балла РФ
3. Ненахову Валерию Александровну 157 баллов РФ

v

Ф акультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили «Русский язы к» и «Л итература»)
Срок обучения -  5 лет

1. Бахронова Аббоса Дилмурода Угли 128 баллов Узбекистан

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Иностранный язы к (первы й)» и «И ностранный язы к (второй)»)

Срок обучения -  5 лет
1. Ковалеву Наталью Ивановну 152 балла РФ
2. Воронову Кристину Константиновну 151 балл РФ

Ректор '  B.C. Бавыкин

И.Р. Квеквескири
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: приемная комиссия 2 из 3 стр.